
ZARZĄDZENIE NR 2469/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 23 listopada 2007 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Uniwersytetem Jagiellońskim
Collegium Medicum w Krakowie, a Szpitalem Miejskim Specjalistycznym im. G. 
Narutowicza w Krakowie dotyczącej prowadzenia przez Uczelnię na terenie Szpitala 
działalności badawczej i dydaktycznej w powiązaniu z udzielaniem świadczeń 
zdrowotnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz art. 43 e ust. 2 ustawy z dnia 
30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t.j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Uniwersytetem Jagiellońskim Collegium 
Medicum w Krakowie, a Szpitalem Miejskim Specjalistycznym im. G. Narutowicza w 
Krakowie w sprawie prowadzenia przez tą Uczelnię na terenie Szpitala działalności 
badawczej i dydaktycznej, w powiązaniu z udzielaniem świadczeń zdrowotnych, w związku 
z pismem Dyrektora Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. G. Narutowicza z dnia 27 
września 2007 r., znak: RP 24/2007.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia Urzędu Miasta 
Krakowa.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
   / - / 


